14/5/2021

ST Y
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 14 catorce de Mayo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MIGUEL ANGEL PORRAS HERNANDEZ
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

VIRGINIA MORENO BARRETOS

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A. DE C.V.

VS

ESPECIALISTA TECNICO DU, DIRECTOR DE ZONA DE
DU, COORDINADOR DE ZONA CENTRO DU

CASAR RAMON MUNOZ ROMERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MAGALY SALINAS JACINTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE DANIEL GUTIERREZ REYES
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN DE JESUS GUARDADO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

HECTOR OCTAVIO BARAJAS ROCHA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ALFREDO VALENCIA BUSTOS
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

2850/2019-IN

2397/2019-IN

1746/2018-IN

1557/2020-IN

1482/2020-IN

1260/2020-IN

1113/2020-IN

0831/2020-JN

0525/2020-JN

0443/2021-3ro

0320/2017-IN

0228/2019-IN

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

No ha lugar a peticion.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda., Admision de pruebas.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

1/2



14/5/2021

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ARTURO HERMOSILLO LOPEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

Reporte de acuerdos

0180/2019-IN

0176/2017-IN

0174/2019-IN

0069/2019-IN

0063/2019-IN

0060/2019-IN

0057/2019-IN

RICO AGUILERA BERNARDITA DE JESUS SECRETARIA DE

ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATICO MUNICIPAL DEL LEON, GUANAJUATO
MEDIANTE EL OFICIO NUMERO J].T.A.M/34/2021 DE
FECHA 13 DE MAYO DEL 2021 SUSCRITO POR LA JUEZA
TERCERA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON,

GUANAJUATO.

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Causa ejecutoria sentencia., Acuerdo del

Tribunal de Justicia Administrativa

Requerimiento a la autoridad.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

2/2



