Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 14 catorce de Mayo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MIGUEL ANGEL PORRAS HERNANDEZ VS DIRECTOR DE EJECUCION	2850/2019-JN	Se tiene por presentando recurso.
VIRGINIA MORENO BARRETOS VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	2397/2019-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento.
ANUNCIOS TECNICOS MOCTEZUMA S.A. DE C.V. VS ESPECIALISTA TECNICO DU, DIRECTOR DE ZONA DE DU, COORDINADOR DE ZONA CENTRO DU	1746/2018-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
CASAR RAMON MUÑOZ ROMERO VS AGENTE DE TRANSITO	1557/2020-JN	No ha lugar a petición.
MAGALY SALINAS JACINTO VS AGENTE DE VIALIDAD	1482/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JORGE DANIEL GUTIERREZ REYES VS AGENTE DE TRANSITO	1260/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JUAN DE JESUS GUARDADO VS AGENTE DE TRANSITO	1113/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JUAN PABLO RAMIREZ GUERRERO VS AGENTE DE VIALIDAD	0831/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0525/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
HECTOR OCTAVIO BARAJAS ROCHA VS AGENTE DE TRANSITO	0443/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda., Admisión de pruebas.
JOSE ALFREDO VALENCIA BUSTOS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0320/2017-JN	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0228/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.

LÍNEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0180/2019-JN	Causa ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
ARTURO HERMOSILLO LOPEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0176/2017-JN	Requerimiento a la autoridad.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0174/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0069/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0063/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0060/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0057/2019-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.

RICO AGUILERA BERNARDITA DE JESÚS SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATICO MUNICIPAL DEL LEÓN, GUANAJUATO MEDIANTE EL OFICIO NÚMERO J.T.A.M/34/2021 DE FECHA 13 DE MAYO DEL 2021 SUSCRITO POR LA JUEZA TERCERA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GUANAJUATO.